

Dodávateľ :

REKOS spol. s r.o.

Faktúra číslo :

2011042

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Perečinska 4511

069 01 Snina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31704069

DIČ: 2020512186

IČ DPH: SK2020512186

Firma je zapísaná v OR Okresného súdu v Prešove ,
odd. Sro, vl. č. 2195/P

Banka : VÚB a.s. expozitúra Humenné

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 057 758 3360

Fax : 057 758 3362

Faktúru vyhotovil :

Kuzmová Anna

Poštová adresa:**OBEC Belá nad Cirochou**

Osloboditeľov 23

067 81 Belá nad Cirochou

Odberateľ :

OBEC Belá nad Cirochou

Osloboditeľov 23

067 81 Belá nad Cirochou

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 322814

DIČ: 2020794435

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.09.2011	30.09.2011	29.12.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 5045146532/0200		
IBAN : SK46 0200 0000 0050 4514 6532		
Suma k úhrade : 38 023,80		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2011042	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vam za vykonané stavebné práce na stavbe "Skládka odpadov Belá nad Cirochou":

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Objekt SO 05 Odplynenie skládky	1,00	kpl.	11 082,03	13 298,44	20	11 082,03	2 216,41	13 298,44
2		Objekt SO 03 Drenážny systém:	1,00	kpl.	18 936,38	22 723,66	20	18 936,38	3 787,28	22 723,66
3		Objekt SO 04 Rekultivačná vrstva:	1,00	kpl.	1 668,09	2 001,71	20	1 668,09	333,62	2 001,71

Základ pre DPH 20 % : 31 688,50

DPH 20 % : 6 337,30

Celková suma s DPH 38 023,80

Celková fakturovaná suma: EUR 38 023,80



Podpis a pečiatka :

REKOS spol. s r.o.

Perečinska 4511

069 01 Snina

IČO: 31 704 069, IČ DPH: SK 2020512186

-1-

OBEC BELÁ NAD CIROCHOU
 Osloboditeľov 652/23
 067 81 Belá nad Cirochou
 tel.: 05717683 126